

Informacja prasowa, 01 października 2011

Tutaj powinien znaleźć się TYTUŁ informacji (czcionka Arial 12 – pogrubiona)

Tutaj powinny znaleźć się najistotniejsze informacje, które wprowadzą czytelnika w zagadnienie i przyciągną jego uwagę do przeczytania całego komunikatu. NAGŁÓWEK nie powinien być większy niż 3 zdania (czcionka Arial 10 – pogrubiona, interlinia 1,5)

Tutaj powinna znaleźć się PEŁNA TREŚĆ informacji (czcionka Arial 10, interlinia 1,5), np.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum


Osoba kontaktowa:

Zofia Nowak


Opiekun SKB

Email: zofia.nowak@abc.pl

Tel.: (12) 345 67 89

 **Pod tekstem można umieścić
dane kontaktowe osoby
udzielającej więcej informacji
o działaniach SKB**

Szkolne Kluby Bezpieczeństwa to jeden z elementów programu edukacyjnego „**Bezpieczeństwo i mobilność dla wszystkich**” **Renault** - jednej z największych inicjatyw na rzecz poprawy bezpieczeństwa dzieci na drogach w Polsce i w Europie. Do pozostałych elementów programu należą: konkurs „Twój pomysł, Twoja inicjatywa”, bezpłatne, innowacyjne pakiety dydaktyczne dla dzieci i nauczycieli „Droga i Ja” oraz E-learning, będący interaktywnym kursem zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego. Program wspierają Ministerstwo Edukacji Narodowej, Rzecznik Praw Dziecka, Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przy Ministerstwie Infrastruktury, Komenda Główna Policji i Instytut Transportu Samochodowego. Akcja ma charakter międzynarodowy i jest realizowana od 2000 roku w 35 państwach na świecie. Do tej pory wzięło w niej udział ponad 12 milionów dzieci, w tym prawie 710 000 z Polski. Szczegóły znajdują się na stronie www.bezpieczenstwo.renault.pl.

 **Informacja o programie
“Bezpieczeństwo i mobilność dla
wszystkich” Renault do
umieszczenia pod całym tekstem**